令和７年１２月吉日

 茨城県馬牧場防疫協議会

会長 松園 洋

― 令和７年度牧場対抗ボーリング大会結果報告ー

拝啓、師走の候、貴社益々のご繁栄の趣お慶び申し上げます。

先日令和７年１２月１日（月）にサウンドボウル牛久店にて 10 牧場１８チーム７２名

によるボーリング大会を実施致しました。

この度頂戴致しました協賛金並びに協賛品は個人及び団体の商品購入に充てさせて頂き

ました。昨今厳しくなっている情勢の折、ご協力頂き誠にありがとうございました。

敬具

―順位―

      団体の部

優勝  栗山牧場

準優勝 KSTC

３位  松風馬事センター

       個人の部

優勝 井上隼さん（リトルブルーファーム）

準優勝栗山一樹さん（栗山牧場）

３位  山崎魁人さん （松風馬事センター）

―協賛各社―

・居城飼料株式会社             ・ウツミ馬具

・エフエスティー           ・大江運送株式会社

・オークヒルコーポレーション       ・株式会社ジャパンホースフィード

・株式会社渡辺馬具店           ・佐藤馬匹輸送株式会社

・ジーエイチシー              ・JRA ファシリティーズ株式会社

・ジャパンギャロップスインポーター有限会社 ・センチュリーエンタープライズ

・東都輸送株式会社             ・トカチ馬匹株式会社

・日本競馬飼料株式会社 ・日本競馬装蹄師会

・日本中央競馬獣医師会美浦事業協同組合   ・山口牧草

・有限会社アスコットコーポレーション    ・有限会社坂本企画

・渡辺商店美浦営業所

―五十音順